
ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 1 

 

ČTVRTLETNÍK PRO OBCE HUNČICE, KOŠETICE, LIPNO, LÍŠŤANY, LUHOV, 

NÁKLOV, PÍSEK, TŘEBOBUZ 

 

 
 

ČERVENEC, SRPEN, ZÁŘÍ    ČÍSLO 3                   ROČNÍK XV. 

SLOVO STAROSTY 

Vážení spoluobčané, dovolte mi, abych Vás úvodem pozdravil a popřál do třetího 

čtvrtletí a času prázdnin hodně zdraví a letní pohody. Bohužel musím opět kárat 

některé z vás za „SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU“, který proběhl v první 

polovině května. Ve všech obcích bylo plakátováno a hlášeno obecním rozhlasem co 

je nebezpečný odpad. Mnozí z vás opět přivezli na náves do Líšťan elektroodpad, 

který není nebezpečným odpadem. Použité elektro je možné bezplatně odvézt do 

libovolného sběrného dvora nebo po telefonické domluvě, od vás obec elektro 

odveze. Ostatním občanům, kteří již využívají služeb obce Líšťany a třídí odpad, jak 

je třeba, tímto děkuji, neboť šetří finance své i obecní. Kárání již bylo dost, tak přejdu 

k povzbuzujícím informacím. Jistě víte, že proběhlo hudební pouťové odpoledne 

v Líšťanech, kde se i přes nepřízeň počasí sešlo mnoho občanů, aby podpořili 

vystoupení zdejších mužů, kterým se vystoupení opravdu vydařilo.  

Poslanecká sněmovna nám schválila obecní symboly (znak a vlajku). Můžeme se 

pochlubit svými symboly ve všech obcích, které spadají do působnosti obce Líšťany. 

Závěrem mi ještě dovolte připomenout podzimní volby do zastupitelstev obcí, které 

se konají v termínu 23. – 24. 9. 2022. Ještě jednou přeji všem krásné léto a příjemnou 

dovolenou. 

 

 

Václav Huml 

 
 

DOPRAVA DO ORDINACE MUDR. YVETTY MÁCHOVÉ VE  

VŠERUBECH 
 

Doprava k praktické lékařce bude organizována jednou za čtrnáct dní vždy v úterý 

a to v těchto termínech: 

 30. 8., 13. 9., 27. 9., 11. 10.  2022 

Odjezd je v 9.05 hod. z Líšťan a v 9.10 hod. z Hunčic vždy od autobusové 

zastávky. 

V měsících červenec a srpen nebude doprava organizována!!!!! 

 



ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 2 

 

 

POPLATKY VYBÍRANÉ OBCÍ LÍŠŤANY: 

 
ODPADY  

 

850,- Kč za trvale žijící osobu na rok 

200,- Kč ročně za pronájem nádoby 

 

SPLATNOST: 
1. pololetí do 30. 6. 2022 

2. pololetí do 30. 9. 2022 

 
850,- Kč za nemovitost bez trvalého pobytu 

splatnost do 30. 9. 2022 

PSI 

 
100,- Kč za jednoho psa 

150,- Kč za každého dalšího psa 

 

SPLATNOST: 
do 30. 6. 2022 

 

 

 

Poplatky lze hradit na obecním úřadu nebo na účet obce č. 57 23 371/0100, při 

platbě uvádějte variabilní symbol nemovitosti. 
 

Variabilní symbol se skládá z kódu části obce a čísla popisného nebo evidenčního, 

osoby trvale bydlící napíší nejdříve číslici 2 (např. 210577 – pro nemovitost Líšťany 

77) 

 

Kódy částí obce:  

101 Hunčice 102 Těchoděly 103 Košetice 104 Lipno 2104 Písek 

105 Líšťany  106 Luhov  107 Náklov  108 Třebobuz 

 
 

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA 

 
 

Jubilanti od 1. 7.  - 30. 9. 2022 
 

 

65 let 

Hanzlíčková Květa, Košetice 

Příplatová Jana, Luhov 

 

70 let 

Špaček Václav, Líšťany 

Radová Jarmila, Líšťany 

Remešová Eva, Líšťany 

 

 

  

75 let 

Dobrá Vlasta, Hunčice 

Rybníček Bohuslav, Hunčice 

Uhrová Jana, Líšťany 

 

 

 
 



ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 3 

 

 

KAM ZA KULTUROU, ZÁBAVOU a pod. 

 

Občané Luhovu z.s. pořádá dne 2.7. 2022 od 14:00 hod. HURÁ PRÁZDNINY na 

hřišti v Luhově. 

 
TJ SOKOL Hunčice, jako každý rok pořádá fotbalový turnaj, rozloučení se sezónou 

2021/2022.  Jsou zváni všichni sokolové i zájemci o kopanou. Turnaj se uskuteční 

9. 7. 2022 od 14:00 hod. Vstupné dobrovolné, na hřišti po skončení tradiční tombola. 

 

Střelecký klub Líšťany pořádá střelecké závody: 
 

          16. 7.  2022 od 10. 00. hod.    -    Veřejný závod 

          27. 8.  2022 od 10. 00. hod.    -    HOLANDIA CUP 

 
 Akce Kulturní komise Líšťany: 
 

Pohádková stezka se uskuteční od 25. 7.  - í7. 8. 2022. Volný pohyb pohádkovou 

stezkou, s odpověďmi na otázky s pohádkovou tématikou. Začíná se u OÚ Líšťany a 

končí v restauraci na „Farmě Líšťany“. Bude plakátováno. 

 

DĚTSKÁ DISKOTÉKA na konec prázdnin 27. 8. 2022 od 15.00, poté diskotéka pro 

dospělé od 20.00, vše na kurtech v Líšťanech. 

 
 

Bobřík odvahy se uskuteční v první polovině září. Vše bude upřesněno 

s dostatečným předstihem a plakátováno. 
 

 
 

 

 

 

LÍŠŤANSKO - čtvrtletník obyvatel z katastru obce Líšťany. Vydává OÚ Líšťany, 330 35 Líšťany 77, ZDARMA – NEPRODEJNÉ, 

Redakční rada:  Jitka Krbcová, Eva Chaloupková, Václav Huml  

Kontakt: 377 915 101, ou@listany.cz ,  kancelar@listany.cz 

 

  

 

 

Obecní knihovna v Líšťanech 
 

Každý čtvrtek od 17:00 do 19:00 hod., 

na adrese Líšťany 60. 

K dispozici je přes 3 000 knih pro velké i 

malé čtenáře. 

mailová adresa: knihovna.listany@gmail.com 

Knihovna bude v termínech 7. 7. a 14. 7. 

2022 z důvodů dovolené uzavřena. 

mailto:ou@listany.cz
mailto:kancelar@listany.cz
mailto:knihovna.listany@gmail.com


ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 4 

 

 

Diakonie Broumov,  

sociální družstvo 
 

➢  Více na www: diakoniebroumov.cz, www.facebook.com/broumovdiakonie 

Seznam věcí, které můžete dát do sbírek 

 
PROSÍME VŠE ZABALENÉ V IGELITOVÝCH 

PYTLÍCH 

Nádobí do krabic 

 

 
➢ Veškeré letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské) 

➢ Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony  

➢ Látky (minimálně 1m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek) 

➢ Domácí potřeby (nádobí bílé i černé, skleničky) zabalené v krabici  

➢ Vatované a péřové přikrývky, polštáře a deky, peří 

➢ Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou) 

➢ Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti (dekorace, bižuterie...) 

➢ čisté koberce, předložky…. 

➢ Hračky – nepoškozené a kompletní, také plyšové 

➢ Menší elektrospotřebiče  

➢ hygienické potřeby, drogistické zboží 

➢ dětské potřeby (lahvičky, dudlíky…) 

➢ knihy 

 

 
VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME: 

➢ ledničky, televize, počítače, matrace, koberce – z ekologických 

důvodů 

➢ nábytek 

➢ znečištěný a vlhký textil 


